[bookmark: _GoBack]Председателю избирательной комиссии Совета молодых ученых Института философии РАН Рожковой З.И.

От________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я_________________________________________, прошу принять меня в члены Совета молодых ученых Института философии РАН. Направляя настоящее заявление, я даю согласие на обработку Институтом философии РАН, предоставленных в анкете (приложение 2 к Положению о Совете молодых ученых) персональных данных для достижения перечисленных в Положении о Совете молодых ученых Института философии РАН целей.

ФИО____________________
ДАТА___________________
_________________(подпись)